12 13INFO@JO-PV.COM
该泵为卫生设计侧槽，自吸的泵，适用于食品加工，制药和化学工业中。
它专门设计于用来抽吸含有空气或气体的物料，它也可以被用于带优先抽
   吸及过滤设备的负吸入中。
它可用于酒，油，糖浆，挥发物，如酒精，丙酮和其他溶剂，或是温度临
   近沸点的其他物料。但是，该泵的主要用途是用于CIP的回收。
The pump is a sanitary side channel self priming pump, it’s suitable for
   food processing, pharmacy and chemical industry.

Self-Priming Pump (Cip Pump)
自吸泵（CIP 泵）
Model instruction of Self-priming pump自吸泵型号说明
型号
Model
流量（吨）
FLOW
rate(m3/h)
吸程
 Absorption
Process(M)
扬程
Discharge
head(M)
功率
Power
(kw)
进 / 出口
Inlet ＆
Outlet
CIP-B07 7 6 24 2.2kw 2″ /2″
CIP-B10 10 6 24 3kw 2″ /2″
CIP-B20 20 6 24 4kw 2.5″ /2.5″
CIP-B25 25 8 24 5.5kw 3″ /2.5″
CIP-B30 30 8 24 7.5kw 3″ /2.5″
Pump Selection Table自吸泵选型表